Södermanlands Taxklubb
Lördag  2020-02-08
DOMARE: STEEN PETTER, NORGE
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Fädernegårdens Lilla Odina SE28458/2019 Korthårig D R  FÖDD 2019-03-28, E. Wenja's
Noah , U. SL CH SE U(V)CH DK U(V)CH Fädernegårdens Lilla Linette , Uppf Knez Gunilla,
Knez Helena, Ytterby , Ägare Bruun Christina, Motala
 29 cm. Trevlig juniortik. Utm typ. Fem huvud, lite stora ögon. Önskar ngt längre nosparti, Fin
över- och underlinje. Bra benstomme. Goda tassar. Behöver tid för utveckling. Rör sig lite stelt
bak. Happy fart. Mycket härligt temp. Super päls o färg.  V1
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. DK&NO V-19 JWW-18 LT CH NO UCH NORD U(V)CH NORD U(V)CH & SE VCH
NORDIC CH & NO UCH RU CH RU&PL&LT CH SE VCH Formula Uspeha Jemzhujina
SE13742/2018 Korthårig K ST M  FÖDD 2017-04-11, E. LT&LV CH BY CH C.I.B. NO UCH FI
UCH RU CH Formula Uspeha Big Bang , U. UA CH BY CH CZ CH C.I.B. RU CH RO CH
Formula Uspeha Vivat Victoria , Uppf Khapaeva I Yu, Ryssland , Ägare Svensson Fenja,
Svensson Eleonore, Mölnbo
 1:a spår
 Vacker championtik. Utm typ. Vackert huvud o uttryck. Lite rak skuldra. Bra front, ben o tassar.
Stark överlinje. Härlig kropp. Lite utdragen underlinje. Rör sig trevligt. Lite lös fram Vacker färg
och päls. Härligt temp.  E2, CK, 2BT
 FI UCH SE U(V)CH Ygeia Quite Attractive SE10155/2015 Korthårig K R M  FÖDD 2014-10-27,
E. LT CH BY CH C.I.E. RU CH Magik Rainbow Olimpus , U. NL CH JEUW-11 Ygeia Love Is A
Gift , Uppf Antonopoulos Dimitrios, Onsala , Ägare Axenborg Mikael, Eskilstuna
 1:a spår
 Mkt trevlig championtik. Uttrycksfullt huvud. Kunde vara ngt längre. Bra front, bröst, kropp. God
benstomme. Bra tassar. Rör sig trevligt. Lite löst fram Bra över- o underlinje. God päls o färg.
Trevligt temp.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR
   JUNIORKLASS
 Stall Fagervallen's Raggiga Folke SE27216/2019 Korthårig D ST  FÖDD 2019-03-19, E. NO
U(V)CH NORD U(V)CH SE V-17 SE JV-17 DK V-17 DK JV-17 C.I.E. C.I.B. & NORD U(V)CH SE
V-17-19 DK JV-17 & DK V-17 Räbbåsens Ivan , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Samanthas
Whise Wersa , Uppf Nordh Malin, Tierp , Ägare Lidgren Rebecka, Stockholm
 Godk anlag
 34 cm. Trevlig hane. Mkt bra typ. Fin stl, bra prop. Mask huvud, fint huvud, lite trång. Knappt
vinklad fram, står lite franskt. Bra överlinje. Härlig kropp. Normalt vinklad bak. Rör sig OK från
sidan, stel fram. Trevligt temp. Behöver tid. Bra päls, lite sotig färg.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Norden Liht Aster SE15351/2019 Korthårig D BT M  FÖDD 2018-06-25, E. WW-14 Norden Liht
Hardy , U. Norden Liht Maxianna , Uppf Yakovleva I.o, Ryssland , Ägare Svensson Fenja,
Sværke Birgitte, Svensson Eleonore, Mölnbo
 1:a spår
 Mkt trevl hane, 20 mån. väl utv. Uttr huvud, kunde vara ngt kraftigare. Normala vinklar, härligt
förbröst. God kropp, benstomme, tassar. Står bra på sina ben, god överlinje. Bra färg. OK päls.
Rör sig trevligt.  Kvickt temp.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Tuvelunds Edvin S39098/2009 Korthårig D ST M  FÖDD 2009-06-08, E.
Unicum Magic Rainbow , U. Tuvelunds Carmen , Uppf Borell Lillemor, Trosa , Ägare Bruun
Christina, Motala
 1:a spår
 Vacker vet.hane. Härligt huvud o uttryck. Lite lös halshud. Tillr förbröst. Lite rak skuldra. Bra
överlinje. Mycket bra kropp för åldern. Rör sig ungdomligt. Bra päls. OK färg. Tilltalande temp.
Bästa veteran.  E1, CK, 2BH
TIKAR
       BRUKS / JAKTKLASS
 J Svaerke's Zaza SE23414/2017 Korthårig D R M  FÖDD 2017-02-20, E. Dualis Nilo , U. DK
J(G)CH DE&VDH CH SE J(G)CH NORD U(G)CH PL CH C.I.B. & C.I.E. Svaerke's Senta , Uppf
Sværke Birgitte, Hässleholm , Ägare Sværke Birgitte, Hässleholm
 Godk anlag, Godk grytanlag
 Mkt tilltalande tik. Feminint huvud, bra uttryck. Normala vinklar fram. Bra benstomme, lite svaga
mellanhänder, härlig över- o underlinje, bra kropp. I god kondition. Behöver lite utveckling i
rörelser. Bra steglängd från sidan God päls, färg. Härligt temp.  E1
 PL CH Svaerke's Zina SE23416/2017 Korthårig D R M  FÖDD 2017-02-20, E. Dualis Nilo , U.
DK J(G)CH DE&VDH CH SE J(G)CH NORD U(G)CH PL CH C.I.B. & C.I.E. Svaerke's Senta ,
Uppf Sværke Birgitte, Hässleholm , Ägare Sværke Birgitte, Hässleholm
 1:a spår
 Liten fem tik. Mkt god typ. Fem uttryck, önskar längre o kraftigare nosparti. Lite rak i skuldran.
Acceptabel benstomme, lite svaga mellanhänder. Rör sig lite löst fram, lite kort sidosteg. OK
päls o färg. Dämpad temp. Behöver tid.  V2
  CHAMPIONKLASS
 FI UCH SE U(V)CH SE V-17 SE V-18 Grandgables Lil Ms Clementine SE33320/2017
Korthårig D R M  FÖDD 2016-09-17, E. US CH Formula Uspeha Casanova , U. CA CH
Grandgables Ms Yummy Yummy , Uppf Guy Jeavons, Kanada , Ägare Axenborg Mikael,
Eskilstuna
 1:a spår
 Vacker championtik, Utm typ. Fem huvud, kunde vara ngt längre. Normalt vinklad. Fin över- o
underlinje. Kropp i god kondition. Bra tassar o benstomme. Snygga rörelser. Fin hållning. Prima
temp.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 NORD JV-19 Impuls Nimrod SE53102/2018 Korthårig N R  FÖDD 2018-09-18, E. SE VCH
NORD JV-07 SE U(V)CH NO U(GV)CH FI UCH C.I.B. NO U(V)CH NORD U(V)CH Canearisto
Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-14 SE V-15-17
Skovard's Rosemary , Uppf Monthan Andersson Irene, Mariefred , Ägare Monthan Andersson
Irene, Anehög Lena, Mariefred
 Godk anlag
 Mkt snygg ung hane. Härligt huvud o uttryck. Stark front, härligt bröst. God benstomme o tassar.
Välutv för åldern. God päls o färg. Mkt tilltalande temp. Mkt trevlig hund.  E1, CK, 1BH, Cert,
BIM
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Svaerke's Kiva SE51184/2014 Korthårig N R M  FÖDD 2014-08-23, E. SE U(V)CH
DK U(V)CH VDH CH C.I.B. & C.I.E. DK V-12 NORD V-12 C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Svaerke's
Markku , U. SE U(GV)CH DK U(V)CH Lillsjöskogens Alexandra de Bonbon , Uppf Sværke
Birgitte, Hässleholm , Ägare Björk Carina, Hässleholm
 1:a spår
 Stor kraftig mask hane. Makt flott huvud. Gott uttryck, normalt vinklad, massa kropp i god
kondition. Rejäla ben, bra tassar. Bra över- o underlinje. Passar bak. Lite lös fram. Rör sig
trevligt fr sidan. Happy temp. Bra färg o päls.  E1, CK, 3BH
  VETERANKLASS
 CIB&CIE DE CH NORD U(V)CH PL CH SE VCH VDH CH Svaerke's Claes SE32944/2010
Korthårig N R M  FÖDD 2010-04-19, E. SE U(V)CH Dualis Cege , U. SE U(V)CH DK U(V)CH
INT U(V)CH NORD VV-11 DK V-12 NORD VV-12 Jylling's Rose Mary , Uppf Svaerke Birgitte,
Hässleholm , Ägare Svensson Fenja, Svensson Eleonore, Mölnbo
 1:a spår
 Mkt bra veteran hane, Utm typ. Mask huvud o uttryck. Normalt vinklad. Kropp i utm kondition.
Tillr benstomme, lite flata tassar. Rör sig mkt trevligt från sidan. Lite löst bak, parallellt fram. Brun
pigm, bra färg o päls. Vänligt temp.  Bästa veteran.  E1, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Harper Canis Venator SE38470/2019 Korthårig N ST  FÖDD 2018-11-29, E. PL CH
Spellbound's Black Tie Affair , U. PL CH Georgia Canis Venator , Uppf Jakubowscy Marlena &
Andrzej, Polen , Ägare Horosiewicz Beata, Daniec Witold, Södertälje
 1:a spår
 Mkt trevlig junior tik. Stor men feminin. Mkt bra rörelser. Feminint huvud o uttryck. Mkt från,
förbröst, bröstkorg. Bra över- o underlinje, stomme. Behöver tid för stabilisering. Mkt kropp för
sin ålder. Rör sig bra. Bra färg o päls. Härligt temp.  E1, CK, 4BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 FI UCH SE VCH Cleoracorazon FI29583/17 Korthårig N  FÖDD 2017-03-27, E. SE U(V)CH DK
U(V)CH Nimik Spanish Fly , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Wonder Yap's Daniela , Uppf
Hytönen Sirpa, Finland , Ägare Erica Pettersson, Finland
 1:a spår
 Tilltalande tik, fem elegant huvud, bra uttryck. Stark front, bra förbröst, bröstkorg Bra över- o
underlinje, tillr benstomme. OK tassar. Mkt bra nosparti o underkäke. Rör sig trevligt från sidan.
Lite smal fram, OK bak. Trevligt temp, bra päls o färg. Champion idag.  E3, CK
 NORD JV-19 Impuls Noblesse SE53106/2018 Korthårig N R  FÖDD 2018-09-18, E. SE VCH
NORD JV-07 SE U(V)CH NO U(GV)CH FI UCH C.I.B. NO U(V)CH NORD U(V)CH Canearisto
Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-14 SE V-15-17
Skovard's Rosemary , Uppf Monthan Andersson Irene, Mariefred , Ägare Monthan Andersson
Irene, Mariefred
 Godk anlag
 Mkt tilltalande tik. Utm typ. Prima huvud o uttryck. Normalt vinklad o utvecklad för åldern. Härl
benstomme, goda tassar. Står o går som en prinsessa. Mkt päls o färg. Super temperament.
E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 Lillsjöskogens Pretty-Mary SE19892/2018 Korthårig N R  FÖDD 2018-03-08, E. SE U(V)CH
DK U(V)CH VDH CH C.I.B. & C.I.E. DK V-12 NORD V-12 C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Svaerke's
Markku , U. SE VCH DK U(S)CH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORD JV-15 SE V-19 Valera's
Bonanza , Uppf Sterner Birgitta, Östersund , Ägare Skou Karina, Karlslund, Danmark
 1:a spår
 Stor lång tik, god typ. Fem huvud med bra längd, ljusa ögon. God kropp, lite lång länd Bra
förbröst o benstomme. Överlinjen lite spänd i rörelse o stående påverkar rörelseschema
negativt. Lite lös fram, OK bak. Trevligt temp. Bra päls o färg.  V4
 SE VCH Svaerke's Boots Is The New Black SE16045/2017 Korthårig N R M  FÖDD 2017-02-
07, E. SE VCH J SE U(KOV)CH Kiwi Iz Strani Grez , U. C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH PL CH
Svaerke's Anna , Uppf Sværke Birgitte, Hässleholm , Ägare Friberg Andersson Linda, Tågarp
 1:a spår
 Tillt tik, utm typ. Fem huvud. Kunde ha kraftigare nosparti. Lite rak skuldra, bra vinklad. Bra
kondition. Härlig kropp, överlinje. Rör sig bra fram, parallellt bak och från sidan. Bra päls o färg.
Trevligt temp.  E2, CK, 2BT, R-cert
 SE VCH Toppskottets Alina SE36477/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2018-05-19, E. SE
J(D)CH Mossekes Zlatan , U. SE VCH SE J(D)CH Rekyls Norma , Uppf Bergkvist Sophia,
Krylbo , Ägare Wågemo Tommy, Askersund
 1:a spår, 1:a drev
 Kraftig tik, god typ, fem huvud. Kraftig underkäke. Kunde ha större munöppning. Lite sparsamt
vinklad fram o bak. Kraftigt börbröst, Bra kropp i god kondition. Bra benstomme + tassar. Bra
päls, lite ljus i tanfärgen. Lite lös i rörelse fram o tillbaka OK från sidan. Mycket trevligt temp. G
  CHAMPIONKLASS
 J SE U(GV)CH SE VCH Kaiserküsse Katarina SE48056/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-
09-05, E. SE VCH NORD JV-07 SE U(V)CH NO U(GV)CH FI UCH C.I.B. NO U(V)CH NORD
U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH NORD U(V)CH NL
CH SE V-12 C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH NORD VV-19 DE&VDH&NL CH SE VCH & FI UCH
Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Roche Lorichs
Charlotte, Vingåker
 1:a spår, Godk grytanlag
 Snygg championtik, Utm typ. Fem huvud, fint uttryck, bra kropp, benstomme i mkt god kondition.
Sår o går mkt trevligt men happy tail. Kommer lite löst fram, OK bak. Bra päls, OK färg. Trevligt
temp.  E1, CK
  VETERANKLASS
 C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH PL CH Svaerke's Anna SE32947/2010 Korthårig N R M  FÖDD
2010-04-19, E. SE U(V)CH Dualis Cege , U. SE U(V)CH DK U(V)CH INT U(V)CH NORD VV-11
DK V-12 NORD VV-12 Jylling's Rose Mary , Uppf Svaerke Birgitte, Hässleholm , Ägare Sværke
Birgitte, Hässleholm
 1:a spår
 Härlig veterantik, utm typ. Fem huvud, uttryck. Normalt vinklad. Bra benstomme + tassar. Utm
kondition. Rör sig mkt trevligt från sidan. Bra päls, lite gammal i färg. Härligt temp, Parallell i
kommande o gående. En vacker vuxen dam.  E1, CK, 3BT
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Sværke Birgitte, Hässleholm, Kennel Svaerke's
 Mkt tilltalande uppf grupp. Tydlig könsprägel. Mkt vackra rastypiska detaljer som huvuden,
förbröst, proportioner. Mkt tilltalande temp. Goda rörelse. Stort grattis till uppfödaren med sitt
arbete.  1HP
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-18 SE VCH Klockarbol's Merlin SE22028/2018 Långhårig K R M  FÖDD 2018-03-06, E.
SE VCH SE U(V)CH Bussahagens Oscar-Wilde , U. Klockarbol's Fidili , Uppf Forslund Susanne,
Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Jacobsson Charlotte, Solna
 1:a spår
 Trevlig hane, utm typ. Bra mask huvud o uttryck. Normalt vinklad fram. Bra bröst + förbröst. Bra
kropp i god kondition. Bra benstomme, goda tassar. Lite högt ansatt svans. Rör sig trevligt från
sidan. Parallellt kommer och går. Bra färg, lite rufsig päls. Trevlig och glad. Happy temp. E1, CK,
1BH, Cert, BIM
 Littl Fut Espresso SE11635/2018 Långhårig D BT M  FÖDD 2017-04-28, E. RU CH INT UCH
PL CH Daks-Veg-As Ostin Morris , U. RU CH Kinchville Primera Belleza Di Choco , Uppf
Gataullina E V, Ryssland , Ägare Grääs Annika, Kil
 Godk anlag
 Mkt trevlig ung hane av utm typ. Tillr mask huvud. Bra front. Bra förbröst. Fin överlinje, lite grund
underlinje. Kunde ha ngt mer kropp, längd, kors. Lite högt ansatt svans. Bra ben o tassar. OK
päls o färg. Parallell fram. Rör sig med kort steg från sidan. Mkt trevligt temp.  E2
TIKAR  JUNIORKLASS
 Littl Fut Qing Xu SE19783/2019 Långhårig K ST  FÖDD 2018-10-10, E. RU CH Kinchville
Perfect Brown Diamond , U. RU CH Kinchville Aronia , Uppf Gataullina E, Ryssland , Ägare
Grääs Annika, Kil
 Godk anlag
 29 cm. Fem liten tik. Fem huvud, kunde gärna vara mera. Normalt vinklad fram, bra förbröst.
Behöver lite stöd till sina ben. Fina prop. För dagen i tunn kondition. Bra benstomme. Vacker
päls o färg. Lite smal i rörelse kommande o gående. Bra från sidan när hon vill. Behöver kropp
och tid. Mycket trevligt temp.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Rodels Quantum Of Solace SE12472/2019 Långhårig K R M  FÖDD 2018-09-03, E. SE V-17
SE JV-17 Rodels Maximilian , U. SE V-14 SE JV-14 Rodels Diamonds Are Forever , Uppf
Ståhlberg Perttu, Finland , Ägare Granfors Ann, Anderberg Sanna, Eskilstuna
 Godk anlag
 Mkt trevlig tik, utm typ. Vackert huvud o uttryck. Härliga vinklar. Bra ben, tass, bra kropp. Utm
kondition. Bra päls, lite ljusa fasner. Rör sig OK fram o tillbaka Suveränt temperament, Välvisad.
E1, CK, 1BT, Cert, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Novastar's Bz Lynx SE27636/2019 Långhårig D M  FÖDD 2019-04-05, E. SE U(V)CH SE JV-
16 Minidogland United Colours , U. SE VCH SE U(V)CH Lilla Farsbo's Honey Harmony Heart ,
Uppf Ny Swärd Anna, Swärd Isabelle, Västerås , Ägare Blom Tina, Västerås
 33 cm. Trevlig junior hane, utm typ. Utr.fullt huvud. Bra förbröst, normalt viklad. Härlig kropp.
God benstomme o tassar. Rör sig parallellt bak, lite smalt fram. Mkt trevligt från sidan. Behöver
tid. Mycket lovande. Bra päls o färg. Trevligt temp. Välvisad. E1, CK, 3BH
 Yodamy's Johnny Jump Up SE21594/2019 Långhårig D M  FÖDD 2019-03-17, E. Ice Cloud
Nes Gwadiana , U. Yodamy's Elvy Rose Of My Heart , Uppf Andrén Skärström Anne-Len,
Tranås , Ägare Häggblad Patrik, Mölnbo
 33 cm. Trevlig ung hane, mkt god  typ. Mask huvud. Kunde ha lite längre nosparti. Stark hals,
lite brant halsansättning. Välutv. Kropp o bröst. Bra ben o tassar. Lite spänd i sin överlinje
stående. Parallell, lite smal fram, lite lös bak. Behöver stabilisera sina rörelser. Behöver tid.
Vacker färg o päls.  V2
 Yodamy's John's Chameleon SE21592/2019 Långhårig D M  FÖDD 2019-03-17, E. Ice Cloud
Nes Gwadiana , U. Yodamy's Elvy Rose Of My Heart , Uppf Andrén Skärström Anne-Len,
Tranås , Ägare Sjöman Ray, Örebro
 34 cm. Liten men mask hane av god typ. Uttrycksfullt huvud, kunde ha längre nos. Lite brant
skuldra o halsansättning. Markerat förbröst. Bra kropp. Normalt vinklad bak. Bra benstomme.
Bra kropp för åldern, lite spänd. Behöver tid o träning. Bra päls o färg.  V3
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE V-17 Heatwave Jolly Good Show SE13843/2016 Långhårig D R M  FÖDD
2016-01-05, E. Zhemchuzhina Peterburga Franco , U. SE U(V)CH SE V-13 Heatwave Keep Her
In Mind , Uppf Hellström Helena, Hellström Fanny, Strängnäs , Ägare Hellström Helena,
Strängnäs
 1:a spår
 Vacker championhane, utm typ. Vackert mask huvud, prima uttryck. Normalt vinklad. Härlig form
o förbröst. Prima tassar och benstomme. Vacker överlinje. Rör sig mkt bra från alla håll.
Valpresenterad. Härligt temp.  E1, CK, 1BH, BIR
 SE U(V)CH SE VCH Sensible's Dream Of Goal SE48373/2017 Långhårig D R M  FÖDD 2017-
08-18, E. NORD UCH Heatwave Just In Time , U. SE VCH SE U(V)CH Lekoll Bobbi Sharm
Nattfari , Uppf Sandberg Susanne, Bräcke , Ägare Fändrik Agneta, Fändrik Anders, Björnlunda
 1:a spår
 Vacker championhane, utm typ. Vackert huvud o uttryck. Tillr förbröst. Normalt vinklad.  Lite tunn
i kondition. Mkt päls. Smal med parallell fram o tillbaka. Rör sig bra från sidan Linjerna döljs av
päls. Trevligt temp.  E3
 DK U(S)CH FI JV-18 & FI V-18 NORD JV-18 SE JV-18 SE U(V)CH SE V-18 Sleepytime's
First Choice SE51367/2018 Långhårig D R M  FÖDD 2017-09-07, E. US CH Grandgables
Thorny Thicket , U. US CH Harbormyst's Beach Babe , Uppf Susan M Jones, Usa , Ägare
Anderberg Sanna, Torshälla
 1:a spår
 Vacker champion hane, Utm typ. Härligt huvud o uttryck. Fin front o bröstkorg. Härlig manke o
överlinje. Kropp i god kondition. Bra benstomme, tassar, päls o färg. Parallell fram o bak. Rör sig
mkt trevligt från sidan. Bra attityd. Prima färg o päls. Välvisad.  E2, CK, 2BH
  VETERANKLASS
 C.I.B. C.I.B. & C.I.E. C.I.E. DK U(V)CH EE CH NORD UCH NORD VV-19 SE VCH O'Rileys
Darin SE16255/2011 Långhårig D R M  FÖDD 2011-01-16, E. SE U(V)CH IT CH Pitt Della
Canterana , U. SE VCH NORD UCH O'Rileys Youlanda , Uppf Meurling Siv, Åkers Styckebruk ,
Ägare Ollila Tuija, Uttran
 1:a spår
 Bra veteran hane. Utm typ. Harmonisk kropop. Välvinklad i god kondition. God överlinje. Bra
ben, tassar. Parallell fram och tillbaka. Rör sig mkt trevligt från sidan. Husk o se tänderna.
Välvisad. Trevligt temp. Bästa veteran.  E1, CK, 4BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Colt's Golden Sunshine SE32114/2019 Långhårig D R  FÖDD 2019-04-27, E. FI&NO UCH SE
U(V)CH US CH NORD V-14-15 SE V-15-16-18 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. SE U(V)CH
Kung Karls Urania , Uppf Kyrklund Ingela, Arboga , Ägare Kyrklund Ingela, Arboga
 30 cm. 9 mån, mkt trevlig junior tik. Fem huvud o uttryck, Bra förbröst. Normalt vinklad. Ofärdig
kropp. Bra benstomme. Goda tassar. Behöver mkt tid. Rör sig bra från sidan. Trång fram o
tillbaka. Happy svans, lite hög svansföring. Tilltalande temp.  V3
 NORD JV-19 NORD V-19 Sensible's Eye's On Me SE59344/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-
11-15, E. SE UCH NO UCH Storfoten's Ylvis , U. SE VCH SE U(V)CH Lekoll Bobbi Sharm
Nattfari , Uppf Sandberg Susanne, Bräcke , Ägare Hellström Helena, de Wolfe Fanny,
Strängnäs
 34 cm. Härlig juniortik. Utm typ. Vackert huvud o uttryck. Prima front. Välutv för åldern.
Välkroppad. Härlig överlinje, benstomme och tassar. Harmonisk skrud samman. Prima päls o
färg. Parallell fram o tillbaka. Utm sidorörelser. Härligt temperament. E1, CK, 1BT, BIM
 Zvezda Kovaleni Josephine SE11157/2020 Långhårig D ST  FÖDD 2019-04-20, E. BY CH RU
CH Tezaurus Dream Millenium , U. Zvezda Kovaleni Brusnichka , Uppf Kovalchuk E, Ryssland ,
Ägare Swärd Isabelle, Västerås
 30 cm. Tilltalande junior tik, utm typ. Ffem huvud, kunde vara ngt längre. Markerat förbröst, lite
kort bröstben. Norm vinkl, tillr lite svaga hasor. God benstomme, bra tassar. Fin päls men
utflytande tanteckningar. Blir lite hög men korrekt vid sidor. Behöver tid. Trevligt temp. V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bergslagstaxens A Kind Of Magic SE46736/2018 Långhårig D R M  FÖDD 2018-08-17, E. SE
VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Sensible's Paros , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NO
UCH NORD U(V)CH NORDIC CH Rågsvedens Råka , Uppf Molin Mikael, Molin Mia, Gusselby ,
Ägare Molin Mikael, Molin Mia, Lindesberg
 Godk anlag
 31 cm. Tilltalande tik, god typ, fem huvud. Kunde vara ngt längre. Saknar pn. Kunde haft ngt mer
utvecklat förbröst. Bra kropp, benstomme o tassar. Lite smal fram, parallell bak. Kunde lite bättre
stegländ sidan. Behöver mer bordsträning, lite   blyg i temp. Bra päls. V1
 Dammlöt's Harmoni SE57370/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-10-29, E. SE VCH EE CH
C.I.B. C.I.E. DK U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD VV-19 O'Rileys Darin , U. SE VCH
SE U(V)CH Azalea , Uppf Brenkle Hangren Eva, Vagnhärad , Ägare Öberg Annica, Åkers
Styckebruk
 1:a spår
 33 cm. Elegant fem tik av mkt god typ. Fem huvud, Kunde haft mer kraft i markerat förbröst. Lite
rak skuldra. Mkt tunn i kondition. Fin överlinje, grund underlinje, bra ben o tassar. ?????
 Kunde ha bättre steglängd sidan. Behöver tid. Trevligt temp.  V2
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Nuits Ice Chocolate SE18872/2019 Långhårig N R  FÖDD 2019-02-14, E. C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH Nuits Ace Of Spades , U. SE U(V)CH Budkavlen's Queen
Nuit , Uppf Hansén Yvonne, Ålberga , Ägare Moberg Britt, Nyköping
 Godk anlag
 Stor fin junior hane, utm typ. Mask huvud. Normala vinklar. Bra markerat förbröst. Aningen lång
länd. Prima benstomme, bra ben o tassar. Behöver mycket tid för att fylla sin stl. Rör sig lite kort
framsteg, Parallell o fin. Mkt lovande men fortf ofärdig. Bra päls. Vacker färg. Härligt
temperament. E1, CK, 1BH, Cert, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 Dammlöt's Bowie SE57368/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-10-29, E. SE VCH EE CH C.I.B.
C.I.E. DK U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD VV-19 O'Rileys Darin , U. SE VCH SE
U(V)CH Azalea , Uppf Brenkle Hangren Eva, Vagnhärad , Ägare Ollila Tuija, Uttran
 1:a spår
 38 cm. Liten hane. Uttrycksfullt huvud. Kunde vara mer maskulin Markerat förbröst. Markerad
skuldra. Kunde ha mer välutv bröst. Stark fin kropp. Bra tassar. Bred o stabil kommande.
Parallell bak. Står gott på sina ben. Sparsamt med håret. OK färg. Tilltalande temp.  G
 SE JV-19 Örnbergets Dandelion SE36741/2018 Långhårig N R M  FÖDD 2018-05-31, E. VDH
CH Totto Vom Felsenhügel , U. SE U(V)CH Örnbergets Rosa Rugosa , Uppf Rhodin Elisabeth,
Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Persson Inger, Stallarholmen
 1:a spår
 Stor lite kraftfull hane. Mask huvud med bra längd. Bra förbröst, lite rak skuldra. God kropp, bra
benstomme. Bra tassar. Kunde vara lite mer stramare i sig. Parallell lite löst fram. Bra päls. OK
färg. Önskar ngt mer maskulin i temp.  V1
  ÖPPEN KLASS
 Funny Team's Chevy Chase SE41225/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-06-28, E. SE VCH SE
U(V)CH Red Top's Ozon , U. SE VCH SE U(V)CH Red Top's Nobodys Wife , Uppf Westby Soli,
Älvkarleby , Ägare Österman Karin, Västerås
 Kraftfull hane, maskulin. Mask flott huvud och uttryck. Lite underbett Saknar framtand (två tänder
är sammanväxta) Härlig kropp, normalt vinklad, bra benstomme. Utm kondition, Trevlig päls o
färg, lite blyg. Rör sig parallellt, lite löst fram, bra från sidan. (Kontrollera tänderna o kom tillbaka)
Prisvalör pga tänderna.  D
TIKAR  JUNIORKLASS
 Nuits Ice Princess SE18876/2019 Långhårig N R  FÖDD 2019-02-14, E. C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH Nuits Ace Of Spades , U. SE U(V)CH Budkavlen's Queen
Nuit , Uppf Hansén Yvonne, Ålberga , Ägare Hansén Sara, Nynäshamn
 Fem tik av mkt god typ. Utm huvud. Kunde ha mer längd. Önskar lite mer generöst vinklar fram
o bak. Markerat förbröst. Välutv för åldern. Bra benstomme. Goda tassar, lovande päls o färg.
Tilltalande temperament. Rör sig lite trångt bak o brett fram, bra sidosteg.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 BY CH EE CH FI UCH IT CH WW-16 Badamtam's Ding Dong FI39348/13 Långhårig N  FÖDD
2013-06-15, E. LV CH LT CH EE CH C.I.B. RU CH Zhestokiy Romans Iz Severnoi Stolit , U. EE
CH C.I.B. FI UCH FI V-11 Badamtam's Kiss And Tell  , Ägare Sjöholm Pauliina, Siuntion,
Finland
 1:a spår
 Vacker tik, utm typ, fem huvud med tillräcklig längd. Normala vinklar fram o bak. Bra förbröst.
Bra bröstkorg, härlig kropp i god kondition. Bra benstomme, bra tassar. OK päls, fin färg.
Tilltalande temperament. Lite smal fram, parallell bak. Trevlig från sidan m fin resning.
Champion idag.  E1, CK, 1BT, BIR
 SE VCH Daxwall's A Kind Of Magic SE41724/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-03-16, E.
SE VCH SE U(V)CH Red Top's Lillebror , U. EE CH SE U(V)CH FI UCH Daks-Veg-As Yussi
Black Bagira , Uppf Muuri Elina, Finland , Ägare Österman Karin, Västerås
 1:a spår
 Vacker tik, fem huvud med bra längd. Lite lös hals, lite rak skuldra, bra förbröst, tillr bröstkorg o
kropp, fina tassar, bra benstomme. Lite lös i sina former. Bra päls. Rör mkt   trångt fram o bak.
Bra sidosteg. Lite blyg i temp.  V2
 Red Top's Charlotte Russe SE41693/2018 Långhårig N R M  FÖDD 2018-06-24, E. SE VCH
SE U(V)CH Red Top's Lillebror , U. Red Top's Om Nom Nom , Uppf Nilsson Marina, Vendelsö ,
Ägare Eriksson Ulrika, Vega
 Godk anlag
 Kraftfull tik, mkt god typ. Trevligt huvud, kunde ha mer längd, lite rak skuldra, bra förbröst.
Önskar längre bröstben. Bra tassar o benstomme. Ljusa färger. Rör sig löst o smal fram o bak.
Tillr steglängd sidan, lite mer power.  V3
 SE JV-19 Örnbergets Duchesse Rose SE36746/2018 Långhårig N R M  FÖDD 2018-05-31, E.
VDH CH Totto Vom Felsenhügel , U. SE U(V)CH Örnbergets Rosa Rugosa , Uppf Rhodin
Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
 1:a spår
 Fem tik, Gott huvud o uttryck, Tillr förbröst, lite rak skuldra, lite kort bröstben, lite längre
bröstkorg, blir autom lite lång i länden, Bra benstomme, bra tassar, OK pälsfärg. Smal o parallell
bak, Stel o brett kommande. Kunde haft bättre steglängd från sidan. Tilltalande temperament.
V4
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Skarpdalens First Lady SE49999/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-08-23, E.
SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Bombadilla's Boris , U. C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH FI V-14
Örnbergets Lily Belle , Uppf Eriksson Pernilla, Näshulta , Ägare Eriksson Pernilla, Näshulta
 1:a spår
 Vacker championtik, fem huvud o uttryck, lite djup i sina proportioner. Fin hals, manke, överlinje.
Härlig kropp, mycket djup. OK benstomme o tassar. Rör sig trevligt från sidan. Parallell
kommande, OK bak. Bra päls o färg.  E2, CK, 3BT
 SE JV-18 SE V-19 Örnbergets Cherry SE60124/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-11-30, E.
SE U(V)CH FI UCH SE V-16 Örnbergets Uccello , U. SE U(V)CH NO JV-14 FI JV-14 NORD V-
14 NORD JV-14 Armarila's Style Baltic Goldenqueen , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill,
Mariefred , Ägare Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
 1:a spår
 Vacker championtik, Fem huvud, bra uttryck, Mark förbröst, lite rak skuldra. Bra benstomme,
Kunde haft ngt längre bröstkorg. Fin färg, sparsamt med päls. Parallell bak o fram Mycket trevligt
temp. Välvisad.  E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 NORD JV-19 NORD V-19 Gozzytix Justiinsa FI46083/18 Strävhårig D M  FÖDD 2018-08-14,
E. PT CH ES CH LU CH IT CH HU CH Alpheratz Just Do It , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH FI UCH Gozzytix Guerrilla , Uppf Vuorio Tiina, Finland , Ägare Vuorio Tiina,
Hämeenlinna, Finland
 1:a spår
 Vacker fin ung hane. Utm typ. Mask huvud, fint uttryck, fin hals. Lite rak skuldra, bra överlinje.
Normalt vinklad bak, bra benstomme. Står och går mkt bra på sina ben. Prima päls o färg.
E1, CK, 1BH, Cert, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Gozzytix Justjoo FI46084/18 Strävhårig D VF  FÖDD 2018-08-14, E. PT CH ES CH LU CH IT
CH HU CH Alpheratz Just Do It , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH Gozzytix Guerrilla
, Uppf Vuorio Tiina, Finland , Ägare Vuuorio Tiina & Saarela Satu, Hämeenlinna, Finland
 1:a spår
 Fin ung hane, utm typ, bra stl. Tillr mask huvud. Lite rak i skuldra. Bra förbröst. Bra överlinje,
kunde ha lite bättre underlinje. Bra kropp i god kondition. Högt ansatt svans. Rör sig parallellt
fram o bak. Bra sidosteg men helheten förstörs av för hög svansföring. V1
 Nuits Hokus Pokus SE38642/2018 Strävhårig D VF M  FÖDD 2018-06-18, E. SE VCH SE
U(V)CH Engstorps Aq My Toot Toot , U. SE U(V)CH Nuits Wenche , Uppf Hansén Yvonne,
Ålberga , Ägare Johansson Törnsten Charlotte, Enköping
 Godk anlag
 Fin ung hane, mkt god typ. Uttrycksfullt huvud, kunde ha mer kropp. Knappt vinklar fram, kunde
ha bättre bak. OK överlinje. Önskar bättre underlinje. Acceptabel benstomme. Bra tassar. Rör
sig lite smalt fram o bak. Har omvänt saxbett. Kunde haft bättre sidosteg, dessvärre detta
resultat. Pris pga bettfel.  D
TIKAR
 Gozzytix Justainoa FI46082/18 Strävhårig D M  FÖDD 2018-08-14, E. PT CH ES CH LU CH IT
CH HU CH Alpheratz Just Do It , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH Gozzytix Guerrilla
, Uppf Vuorio Tiina, Finland , Ägare Vourio Tiina & Saarela Satu, Hämeenlinna, Finland
 1:a spår
 Mkt trevlig tik, utm typ. Fem huvud, vackert uttryck. Normalt vinklad, fint förbröst, välkroppad.
God päls o färg. Står lite fransk m framtassar. Rör sig trevligt från sidan. Rör sig lite brett fram.
OK bak. Trevligt temp.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
  VETERANKLASS
 C.I.B. C.I.E. FI UCH SE U(V)CH SE VCH Gozzytix Guerrilla FI14239/12 Strävhårig D VF M
FÖDD 2011-12-25, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. C.I.E. SE VV-
16 SE VV-17 Minelan Gisella , Uppf Vuorio Tiina, Hämeenlinna, Finland , Ägare Vuorio Tiina,
Hämeenlinna, Finland
 1:a spår
 Mkt tilltalande tik, utm typ. Fina prop. Vackert huvud o uttryck. Lite rak skuldra. Bra bröst o
kropp. Inte i bästa päls. Bra färg. Parallellt fram o tillbaka. OK temperament. Välvisad. E1, CK,
2BT
      UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Vuorio Tiina, Finland
 Mkt tilltalande uppf.klass. Vackra individer. Fantastiska huvuden, uttryck o proportioner. Bra
könsprägel. Sträva pälsar. Härligt temp. Stort grattis till uppfödare.  1 HP
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 NO JV-19 Bellomis Break A Leg SE15346/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-01-11, E. EE
CH SE U(V)CH FI U(V)CH Arvocas Huvimestari , U. C.I.B. SE U(V)CH FI U(V)CH DK U(V)CH
NO U(V)CH Bellomis Real Magic , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Segersten
Susanne, Fjärdhundra
 Vacker juniorhane, utm typ. Maskulin hane, prima uttryck. Härligt hals, manke, överlinje. Bra
förbröst. Prima benstomme, bra tassar. Mkt välutvecklad för sin ålder. Stark överlinje stående o
gående. Prima päls o färg. Parallell fram o tillbaka. Vackra rörelser från sidan. Prima
temperament.  E1, CK, 1BH, BIM
 Bellomis Dynamit SE20174/2019 Strävhårig N R  FÖDD 2019-02-21, E. SE VCH SE U(V)CH
Bellomis Agent Noll Noll Sju , U. SE VCH C.I.B. NORD U(V)CH Bellomis Imza , Uppf Segersten
Susanne, Fjärdhundra , Ägare Tjernlund Birgitta, Tjernlund Jan, Gävle
 Ung vacker juniorhane, utm typ. Mask huvud o uttryck, Normalt vinklad. Härligt förbröst. Lite
ofärdig i kropp i god konditione. Prima benstomme, bra tassar. Härlig sträv päls. Rör mkt bra
från sidan här han vill. Lite ostabil fram, parallell bak. Fint happy temp. Viftar med svansen lite
högt. E2
 Don Pablo Eskabar Adeo Vivety LV-46036/19 Strävhårig N  FÖDD 2019-03-01, E. LV CH LT
CH EE CH Ex Sentia Cold December Night , U. LV CH EE CH Dona Iz Panceva , Uppf Bule I,
Lettland , Ägare Bule Inse, Lettland
 Stor kraftfull juniorhane. Kraftfullt mask huvud, bra längd. Mark förbröst, lite tung front. Kunde
önska ngt bättre ben o tassar. Stark kropp i god konditione. Bra färg, inte i sin bästa päls, saknar
det sträva. Smal fram o tillbaka. OK sidan. Välvisad. Bra temp.  V3
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-19 SE VCH Eiarö Zambucca SE14748/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-01-01, E.
SE VCH LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Freckle-Face X-Files , U. C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH Eiarö Tomtebloss , Uppf Rönnings Annika, Ålberga ,
Ägare Sund Sandra, Sund Carin, Enköping (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Stor kraftfull hane. Bra prop. Mask huvud, fint uttryck. Lite rak i front, markerat förbröst, härlig
kropp. Kropp i god kondition. Prima benstomme. Bra tassar, lite svaga mellanhänder. Sträv fin
päls. Rör sig lätt o ledigt från sidan. Smal fram. Parallellt bak. Trevligt temp. Champion idag.  E1,
CK, 2BH
  VETERANKLASS
 C.I.B. NO UCH SE U(V)CH Bellomis Union Jack SE44406/2011 Strävhårig N R M  FÖDD
2011-06-21, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. FI V-09
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Bellomis Ice Frozen Champange , Uppf Segersten
Susanne, Fjärdhundra , Ägare Hagberg Dan, Mariefred
 1:a spår
 Vuxen herre, Fin modell, Stark o i god kondition. Mask huvud, kan vara lite längre. Markerat
förbröst. Normalt vinklad. Bra proportioner. Bra benstomme. Bra sträv päls. Bra tassar. Rör sig
med bra steglängd när han vill. Sliter med att få balans i sina rörelser. Envis gubbe. Bästa
veteran.  E1
 SE U(V)CH Mélabackens Ivanhoe SE45501/2011 Strävhårig N R M  FÖDD 2011-06-15, E. SE
VCH SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. SE VCH SE U(V)CH
Mélabackens Harriet , Uppf Persson Inger, Persson Björn, Stallarholmen , Ägare Persson Inger,
Stallarholmen
 1:a spår
 Stor kraftig fin veteran, lite lång i prop. Mask huvud, fint uttryck. Bra benstomme. Kropp i god
kondition. Bra tassar. Rör sig mkt trevligt från sidan. Rör sig parallellt fram o bak. Fantastiskt
temp. Tyvärr lite hårt trimmad.  V2
TIKAR  JUNIORKLASS
 NO JV-19 Bellomis Blozza SE15349/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-01-11, E. EE CH SE
U(V)CH FI U(V)CH Arvocas Huvimestari , U. C.I.B. SE U(V)CH FI U(V)CH DK U(V)CH NO
U(V)CH Bellomis Real Magic , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Segersten
Susanne, Fjärdhundra
 Mkt trevlig junior tik, Utm typ. Fem vackert huvud o uttryck. Normalt vinklad fram o bak, härlig
hals. Bra förbröst. Härlig kropp. Vacker för åldern Prima benstomme. Goda tassar. Härlig päls o
färg. Rör sig mkt trevligt från sidan. Lite lös fram o tillbaka. Härlig resning från sidan. Prima
temp.  E1, CK, 1BT, BIR
 Eiarö Bäska Droppar SE17563/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-01-28, E. SE U(V)CH
Tappijalan Corvette , U. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH Eiarö
Tomtebloss , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Friberg Lena, Borås
 Godk anlag
 Fem söt liten juniortik. Fem huvud, kunde vara ngt längre o kraftigare, lite rak skuldra. Bra
förbröst. Normalt vinklad. Välvinklad för åldern. Bra päls, OK färg. Rör sig mkt trevligt från sidan.
Lite ostadig gående, bra kommande. Vänligt temp.  E2, CK, 3BT, Cert
 Morrarös Qanasta SE31307/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-04-25, E. SE U(V)CH
Tappijalan Corvette , U. Morrarös Lisskulla , Uppf Älestål Westgren Marianne, Bjursås , Ägare
Oja Sari, Oxelösund
 Söt liten fem tik. Uttrycksfullt huvud, kunde vara mer kraftigare. Normalt vinklad fram o bak.
Markerat förbröst. Välkroppad, lite valpig. Tillräcklig benstomme till sin stl. Bra tassar, lovande
päls. Mkt happy temp. Lite kort sidor, lite lös o ofärdig fram. Behöver tid.  V3
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Askila Axi SE41540/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-06-05, E. SE J(D)CH Ubsola Ansgar
, U. SE J(D)CH Boknäsets Wilma , Uppf Ringström Sven, Uddevalla , Ägare Ståhlberg Christian,
Svärtinge
 Godk anlag
 Ungdomlig tik, liten, lite späd fem huvud. Kunde ha mer rasdetaljer. Lite luftig i prop. Lite smal
benstomme. Flata tassar. Önskar lite mer generöst vinklad. Önskar lite mer förbröst och
bröstdjup. Lätt kropp i god kondition. Kort sträv päls. Antydan till ….
 Välvisad, Mycket trevligt temp. Saknar rastyp.  S
 Eiarö Zoega SE14754/2018 Strävhårig N BT M  FÖDD 2018-01-01, E. SE VCH LT&LV CH EE
CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Freckle-Face X-Files , U. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI
UCH DK U(V)CH Eiarö Tomtebloss , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Moberg Britt,
Nyköping
 Godk anlag
 Trevlig tik av utm typ. Prima stl, bra prop. Fem huvud, bra uttryck. Bra hals, manke, överlinje.
God benstomme till sin stl. Bra tassar. God kondition. Sparsamt med päls på delar av kropp –
nos, öron. Lite ??? i överlinje, lite….  Mycket trevligt temp. Välvisad.  V2
 SE JV-19 Idesüss Quiche FI21427/18 Strävhårig N M  FÖDD 2017-11-01, E. SK CH C.I.B. HU
CH Starwire Have You Heard , U. HU CH Idesüss Hüha , Uppf Vertes Luca, Finland , Ägare
Houni Maiju, Lappeenranta, Finland
 1:a spår
 Kraftfull tik, utm typ. Fem huvud, utm uttryck Normalt vinklad. Bra förbröst. Härlig kropp i god
kondition. Bra benstomme, bra tassar. Bra pälsfärg och temp, rör sig med bra steglängd sidan.
Bra resning. Parallellt, lite styvt kommande o gående. Välvisad. Champion idag.  E1, CK 4BT
 SE VCH Knutbukens Leya SE34139/2017 Strävhårig N ST M  FÖDD 2017-04-22, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Moälvens Hugo , U. J SE J(D)CH Sussi , Uppf Arnstein Håkan,
Strängnäs , Ägare Bünsow Charlotte, Åkers Styckebruk
 1:a spår
 Kraftfull tik a mkt god typ. Aning grov skalle, bra uttryck. Knappt vinklad. Bra bak. Markerat
förbröst. Bra bröstkorg. Stark kropp, lite tunn benstomme till stl. Önskar rakare framben, OK
färg, inte i bästa päls. Kunde ha mer driv i rörelserna. Mera stabil i kommande o gående.  G
 SE VCH Villa Magnolia's Gro Harlem SE36182/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-03-14,
E. J SE U(D)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH NO JV-16 Villa Magnolia's Dexter , U. J
Öllmans Lilo , Uppf Moljord Eddie, Norge , Ägare Arvidsson Carina, Kumla
 1:a spår
 Kraftig lite grov tik. Fint huvud. Bra uttryck. Normalt vinklad fram. Står fransk, önskar ngt rakare.
Önskar bättre bak. Härlig kropp. Tillräcklig benstomme. Rör OK. Steglängd kunde var mer stabil.
Lös lite paddling i kommande. Går underställt. Blir lite tung. Happy temp.  G
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. C.I.E. DK U(V)CH FI UCH NO UCH SE U(V)CH Eiarö Tomtebloss SE54944/2014
Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-09-22, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's
Basil , U. C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Eiarö O P Anderson , Uppf Rönnings Annika, Ålberga ,
Ägare Rönnings Annika, Ålberga
 1:a spår
 Fem komp champion tik. Utm typ, Fem huvud, bra uttryck, lite knappt vinklad fram. OK bak. Bra
kropp o benstomme, bra tassar. Päls OK. Fin färg. Rör sig OK sidan, haft bättre resning. Stabilt
fram, OK bak. Tilltalande helhet.  E2, CK
 DK JV-18 SE VCH Eiarö Zierra SE14753/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-01-01, E. SE
VCH LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Freckle-Face X-Files , U. C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH Eiarö Tomtebloss , Uppf Rönnings Annika, Ålberga ,
Ägare Friberg Lena, Borås
 1:a spår
 Vacker champion tik, utm typ. Fem huvud, bra längd, kunde haft längre bröstben. Bra överlinje,
bra benstomme, bra tassar. Sträv fin päls o färg. Rör  mkt trevligt från sidan. Rör sig bra fram o
bak. Fin resning.  E1, CK, 2BT
 SE U(V)CH SE VCH Windwalker's Izadora SE45750/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-07-
24, E. C.I.B. NORD U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Ängomdrevets
Hunter's Paw Izor , U. SE VCH Windwalker's Pim Pim , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare
Johansson Stefan, Eskilstuna
 1:a spår
 Fem kraftfullt huvud o uttryck. Lite knappt vinkl. Lätt ??? bröst. Bra kropp. Bra benstomme,
tassar. Acceptabel päls o färg. Parallell smal bak. OK fram. Rör sig kort steg, höga haser. Står o
går bra. Trevligt temp.  E3
  AVELSKLASS
 C.I.B. C.I.E. DK U(V)CH FI UCH NO UCH SE U(V)CH Eiarö Tomtebloss SE54944/2014
Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-09-22, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's
Basil , U. C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Eiarö O P Anderson , Uppf Rönnings Annika, Ålberga ,
Ägare Rönnings Annika, Ålberga
 Tilltalande grupp efter en vacker tik. Tydlig könsprägel. Bra stl. Bra proportioner. Fina rörelser.
Vänligt temperament. Bra avelstik.  1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Rönnings Annika, Ålberga, Kennel Eiarö
 Trevlig uppfödarklass. Tydlig könsprägel. Fina rasdetaljer. Bra stl, bra proportioner, fina
huvuden, bra rörelsescheman. Mkt tilltalande grupp. Stort grattis till uppfödare.  1 HP